[bookmark: _GoBack]
[image: rf_g4 копия]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

16.02.2016                                        г. Боготол                                           № 3-30

О согласовании кандидатуры Медведевой Ю.Г.  для назначения на должность руководителя Муниципального унитарного предприятия
 «Эфир» г. Боготола

Рассмотрев предложение Главы города Боготола, руководствуясь  пунктом 7 части 2 статьи 23, статьей 79 Устава города Боготола, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру Медведевой Юлии Геннадьевны  для назначения на должность руководителя Муниципального унитарного предприятия «Эфир» г. Боготола.

2.   Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Земля боготольская».

	Глава города Боготола
	А.Н. Артибякин

image1.jpeg